PORTARIA Nº 358/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a lotação do servidor público do
IDR-Paraná, Danilo Eduardo Sebim

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER, no

uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro

de 2019,

RESOLVE:

Art.1º LOTAR o servidor público DANILO EDUARDO SEBIM – RG – 10.XXX.045-X/PR, no

Escritório Regional de Umuarama, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná –

IAPAR – EMATER.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 24 de outubro de 2025.

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

		2025-10-24T14:33:41-0300
	NATALINO AVANCE DE SOUZA:28185170959